



Datum  
2020-03-03  
Vår referens  
Maria Perlman Aspeklev  
Enhetschef  
maria.perlman.aspeklev@malmö.se

## Tjänsteskrivelse

### **Medborgarförslag - installera fler offentliga toaletter vid Limhamns sjöstad för att förbättra vattenkvaliteten och minska algblomning TN-2020-99**

#### **Sammanfattning**

Ärendet avser ett till tekniska nämnden inkommet medborgarförslag om installation av offentliga toaletter vid Limhamns sjöstad, detta i syfte att bland annat förbättra vattenkvaliteten och minska algblomning.

#### **Förslag till beslut**

Tekniska nämnden föreslås besluta

**att**, med hänvisning till det som framgår i ärendet, avslå förslaget, samt

**att** till medborgarförslagsställaren avge yttrande i enlighet med förvaltningens förslag.

#### **Beslutsunderlag**

- Medborgarförslag - installera offentliga toaletter vid Limhamns sjöstad i syfte att förbättra vattenkvaliteten och minska algblomningen
- G-Tjänsteskrivelse TNAU 200310 Medborgarförslag - installera fler offentliga toaletter vid Limhamns sjöstad för att förbättra vattenkvaliteten och minska algblomning
- Förslag till yttrande TNAU 200310 Medborgarförslag - installera fler offentliga toaletter vid Limhamns sjöstad för att förbättra vattenkvaliteten och minska algblomning

#### **Beslutsplanering**

Tekniska nämndens arbetsutskott 2020-03-10

#### **Beslutet skickas till**

Medborgarförslagsställaren

#### **Ärendet**

Offentliga toaletter kan anläggas på kommunens mark och prioriteras där många människor vistas ofta och där behovet av toaletter inte kan tillgodoses på annat sätt än med offentliga toaletter vid de tider då platsen används mest. En sådan plats skulle kunna vara en kommunalt anlagd badplats. Tekniska nämnden gör genom sin förvaltning, fastighets- och gatukontoret, årliga prioriteringar av de behov av offentliga toaletter som uppmärksammas, och flera nya toaletter anläggs varje år.

Hamnbassängen i Limhamns sjöstad har i dagsläget ingen anlagd badplats och de föreslagna placeringarna som nämns i medborgarförslaget ingår för tillfället inte bland de prioriterade platserna för offentliga toaletter. Malmö stad kommer att ta prover på vattenkvaliteten 2020 och behovet av offentliga toaletter kommer att tas i beaktande vid den framtida utvecklingen av området.

**Ansvariga**

Sarah Von Liewen Avdelningschef

Anna Bertilson Direktör